чАстlлt}ý оБщ[() Б рАз() l}AT[,. I ь 1,1t} r уч р ýitiд[ н ll Е
{:рЁдняfi ()Бlr{ýOБрА }о l}A,ltH; l bl{ Aýl шl KO.tA

,,nOJ1.1C_Jllц[rt,,
1-1 l9ý l , r. {убна. ý{осковская об;tасl.ь.

з,;r. Шкttльная. д.8- r,е"ц,:,1_0]_:5" :l_CI;_ý]. ýt,}:5 }-lбli_ l s- l j
c-mail: poli s lyc:etrrriiii.gnl;t i l лсtrпl

прикАз

от з 1.08.2023 NsJ / "i

Об утверждении состава
комиссии по контролю органпзации горячего
питания обучающихся в школьном буфете-раздаточной

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать комиссию по контролю организации горячего питания обучающихся в
столовой ЧоУ COIII кIIолис-лицей> в составе:

- Гвоздевой Л.Е. - д}rректора ЧОУ СОШ кПо:ttлс-.ltицей>
- Соловьевой Т.В. - заА4естителя директора по УИР
- Жабиной Е.В. - ответственного за организаIUIю питания
в ЧоУ СоШ <Полис-лицей>
- Ермаковой А.В. - предселате.iIя родите"цьского Ссrве,га
- Лаптевой 'Г.А.

- члена родительского коN{итета
2. В компетенцию нчвначенной комиссии входят следующие вопросы:

- общественнЕuI экспертиза питания обучающихся;
_ контроль за качеством и количеством приготовленной согласно меню
пищи;
- ИЗуt{ение мнения обуrающихся и их родителей (законных
представителей) по организ ации и улучшению качества питания;
- уIастие в разработке предложений и рекомендаций по улучшению

качества питания обучающихся.

ýиректор
ЧоУ СоШ кПолtлс-.тtицей>

,.)
.4 ,..",

,,-yri,. --
Л.Е, Гвоздева

С приказом ознакомлены:

Жабина Е.в. ч:j,Э t"'

-( ,r''-

Ермакова д.в. Ча,,,У'
.{l. /

Лаптева Т.Д. ,jlЦ" /'
Соловьева т.в. ,j'-:,/ -

		2023-12-14T16:31:58+0300
	ЧОУ СОШ "ПОЛИС-ЛИЦЕЙ"
	Я подтверждаю этот документ